
Zápis místní komise o výsledku hlasování v místním referendu v obci BĚLOKY 
konaném dne 28.listopadu 2009 v souladu se zákonem č.22/2004 Sb. 

 
 
Na otázky: 

1) Souhlasíte s tím, aby v připravovaném územním plánu obce Běloky bylo uvažováno 
s průmyslovou zástavbou: 

2) Souhlasíte s tím, aby v připravovaném územním plánu obce Běloky byla povolena další 
bytová výstavba nad 10% současných popisných čísel obce Běloky: 

 
Kontrola vybavení hlasovací místnosti, byla shledána v souladu se zákonem. OÚ předal hlasovací 
lístky a obálky, ale výpis ze seznamu oprávněných osob a výtiskyzákonů o místním referendu a o 
volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů. 
Zahájení hlasování v 9:00, ukončeno  v 17:00.  

 
a) Počet hlasovaných okrsků v obci Běloky: 1 

 
b) Celkový počet oprávněných osob zapsaných v obci ve výpisu ze seznamu oprávněných osob:

 114 
c) Celkový počet oprávněných osob, kterým byly vydány hlasovací lístky a úřední obálky: 

 93 
d) Celkový počet odevzdaných úředních obálek: 

93 
e) Celkový počet platných hlasů: 

90 
f) Celkový počet platných hlasů pro odpověď: 

 
1) Souhlasíte s tím, aby v připravovaném územním plánu obce Běloky bylo uvažováno 

s průmyslovou zástavbou:   
Souhlasím 5     Nesouhlasím 85 

2) Souhlasíte s tím, aby v připravovaném územním plánu obce Běloky byla povolena další 
bytová výstavba nad 10% současných popisných čísel obce Běloky: 

Souhlasím 30    Nesouhlasím 60 
g) Počet oprávněných osob, které neoznačily křížkem žádnou odpověď na otázku a zdržely se 

tak hlasování:  
0 

h) Stručný obsah oznámení a stížností, které byly podány místní komisi, usnesení, která komise 
přijala a jejich stručné zdůvodnění: 

- 
i) Jméno a Příjmení člena místní komise, který se po určitou dobu neúčastnil jejího jednání, 

důvod a doba jeho neúčasti: 
- 

Zapsal:    Zapisovatel  
Přítomni: 
Předseda komise:  p. Jakub Šichtař 
Místopředseda komise:  p. Jan Řečínský 
Člen komise:   p. Marek Horák 
Člen komise:   p. Antonín Riedl 
Člen komise:   p. Jiří Malý 
Člen komise:   p. Jaroslav Poláček 
Zapisovatel:   p. Ladislav Kozel 



  
 


